
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/179/2012 

RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 maja 2012 r.  

zmieniająca uchwałę Nr III/12/2002 Rady Miasta Marki w sprawie ustalenia wzoru formularzy 

dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędnych do wymiaru i poboru podatku  

od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego oraz o zmianie innych uchwał. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r.  

o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia  

30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale nr III/12/2002 Rady Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia wzoru 

formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i leśnego oraz zmianie innych uchwał, wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,  

3) Pozostałe załączniki do uchwały pozostają bez zmian.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Marki: 

Marcin Piotrowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2012 r.

Poz. 4828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4828



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4828



 
 

 Przewodniczący Rady Miasta Marki: 

Marcin Piotrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4828


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




